 N ° 1 6  I  A F A - A M P A N  2 0 1 9
OKO   INFOS
  S P E C I A L  A F A - A M P A N  2 0 1 9
  Spécial Innovations 2019
2 0  -  2 1  J U I N  2 0 1 9
DÉNICHEUR OFFICIEL D’INNOVATIONS
OKO Solution S.A.S - Distributeur Exclusif France
et DOM-TOM des produits Id Ethnos

Taille 29 cm
GAMME GO - PIEDS CARBONE
Comment commander ?
 POUR COMMANDER VOS PIEDS EN CARBONE DE LA SÉRIE GO SUIVEZ LE GUIDE CI-DESSOUS
• Pour garantir un processus de commande simple et rapide, les numéros d’articles de tous les pieds et accessoires prothétiques
suivent une structure uniforme. Pour une séquence exemplaire, veuillez consulter les tableaux illustrés ici :
Pour plus d’informations ou pour nous envoyer votre commande, contactez-nous par mail à commandes@okosolution.com,
par fax au 04 42 29 50 43 ou par téléphone au 04 88 19 60 10
 RÉFÉRENCE
Correspondant au pied de
votre choix : GO SMART,
GO RELAX, GO FREE
POIDS
Catégorie de poids
et de tailles (voir le
tableau ci-dessous)
TAILLE
Catégorie de tailles
et de poids (voir le tableau
ci-dessous)
CÔTÉ
Choisissez le côté droit ou
gauche
COULEUR
Couleur de l’esthétique
1 : Beige/Caucasian
2 : Brun clair
6 - W : DÉTERMINEZ LA LARGEUR
N5A410 4 27 R 1
 1 2 3 4 5
Large à partir de la taille 25 / étroit jusqu’à la taille 26
PIEDS PROTHÉTIQUES EN CARBONE - PROCESSUS DE COMMANDES
20Tel : 04 88 19 60 10
Fax : 04 42 29 50 43
Rousset Parc II, 157 avenue Gaston Imbert - 13790 Rousset
©Copyright 2019, OKO Solution S.A.S. Rousset, France - 13/06/2019
SURE STANCE™
LE GENOU QUI NE VOUS LAISSERA JAMAIS TOMBER
Le genou pneumatique Sure Stance™, grâce à sa conception unique de son système de frein,
offre une sécurité en position verticale sur une plage comprise entre 0 et 38°. Désormais,
l’utilisateur ne craint plus une chute soudaine en marchant en terrain accidenté. La sensibilité
du frein peut être ajustée en fonction des besoins de l’utilisateur.
Le genou Sure Stance™ est doté d’un mécanisme polycentrique avec stabilisation offrant une
excellente sécurité et un mouvement anatomiquement naturel. Activé par le poids, il offre
à l’utilisateur l’expérience d’une marche sûre, confortable et naturelle. Grâce au réglage du
cylindre pneumatique, l’utilisateur effectue moins d’efforts et se fatigue moins. Il en résulte, une
marche plus confortable, plus naturelle et totalement fluide à différentes vitesses.
CARACTÉRISTIQUES
•	 Poids du patient : 100 kg max
•	 Type de Connexion : Pyramide
•	 Centre du genou > Milieu de
la Pyramide : 47 mm
•	 Matériaux : Carbone/Aluminium
•	 Flexion maximum : 145°
•	 Poids du genou : 1050 g
•	 Ø du tube : 30 mm
•	 Garantie : 24 mois  / 60 Jours d’essai
patient
AVANTAGES
•	 5 axes Pneumatique
•	 Carbone
•	 Frein Stabilisateur jusqu’à 38°
•	 Pré-Flexion à l’attaque au talon
•	 Ne déverrouille qu’au décollage
•	 Nouvelle génération permettant une
résistance (Forte/Faible) comme un
hydraulique
•	 Freinage Réglable
LPPR - VI4ZN26
RÉFÉRENCES GENOUX SURE STANCE™
RÉFÉRENCES